40.- EL MISMO; *Comentarios a Sabino, libro XXXIV.*- Es nula la voluntad del furioso, o de aquel a quien se le puso interdicción en sus bienes.

41.- UPIANO; *Comentarios al Edicto, libro XXVI.*- No le debe ser lícito al actor lo que no se le permite al reo.

§ 1.- En negocio obscuro es mejor favorecer la reclamación, que el lucro adventicio.

42.- GAIUS; *libro IX, ad edictum provinciale.*- Qui in alterius locum succedunt, iustum habent causam ignorantiae, an id quod peteretur deberetur. Fideiussores quoque non minus quam heredes iustum ignorantiam possunt allegare. Haec ita de herede dicta sunt, si cum eo agetur, non etiam si agat: nam plane qui agit, certus esse debet, cum sit in potestate eius, quando velit experiri, et ante debet rem diligenter explorare et tunc ad agendum procedere.

43.- UPLIANUS; *libro XXVIII, ad edictum.*- Nemo ex his, qui negant se debere, prohibetur etiam alia defensione uti, nisi lex impedit.

§ 1.- Quotiens concurrunt plures actiones eiusdem rei nomine, una quis experiri debet.

44.- UPLIANUS; *libro XXIX, ad edictum.*- Totiens in heredem damus de eo quod ad eum pervenit, quotiens ex dolo defuncti convenitur, non quotiens ex suo.

45.- UPLIANUS; *libro XXX, ad edictum.*- Neque pignus neque depositum neque precarium neque emptio neque locatio rei suaे consistere potest.

§ 1.- Privatorum conventio iuri publico non derogat.

46.- GAIUS; *libro X, ad edictum provinciale.*- Quod a quoquo poenae nomine exactum est, id eidem restituere nemo cogitur.

47.- UPLIANUS; *libro XXX, ad edictum.*- Consilii non fraudulentii nulla obligatio est: ceterum si dolus et calliditas intercessit, de dolo actio competit.

§ 1.- Socii mei socius meus socius non est.

42.- GAIUS; *On the Provincial Edict, Book IX.*- Those who succeed to another have good reason to plead ignorance as to whether what is demanded is due or not. Sureties, also, as well as heirs, can allege ignorance as an excuse. This, however, only applies to an heir when he is sued, and not when he brings the action; for it is clear that anyone who brings suit must be informed, for it is in his power to do so when he wishes, and he should, in the first place, carefully examine the claim, and then proceed to collect it.

43.- UPLIANUS; *On the Edict, Book XXVIII.*- No one who denies that he owes anything is prevented from making any other defence unless the law prohibits it.

§ 1.- Whenever several actions can be brought for the same thing, one alone should be employed.

44.- THE SAME; *On the Edict, Book XXIX.*- We grant an action against an heir for the amount by which he has profited through the fraud of the deceased, but this does not apply to any fraud of his own.